
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  HSG 3 R

I II III IV V VI Punkte

14 13 5 15 11 6

17

╳
8
16

2
11
17

4
12

5
13

6
14

7
15

Auszeit

5:10
14:19

Ende
13:21

B  Uni Rostock 2 S

I II III IV V VI Punkte

7 5 15 12 9 14

25

3
15
24

5
16
25

8
17

10
18

11
19

12
20 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:24

B  Uni Rostock 2 R

I II III IV V VI Punkte

7 9 15 12 5 14

256 19 11

14:7 17:7 13:6

╳
23

6
24

9
25

12 13 19
Auszeit

Ende
13:42

A  HSG 3 S

I II III IV V VI Punkte

15 6 14 5 11 18

104

9:23

2
9

3
10

4 5 7 8 Auszeit

3:7
7:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18m | 11.01.2026 | 4.VR LM | Schwerin
Männer

B  HSG Uni Rostock 2 vs. HSG Uni Rostock 3 A

Spiel 6 11.01.2026 10:00 Uhr

Sporthalle Speicherstraße
19055 Schwerin

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Uni Rostock 2 10/14

1 Reimann, Felix-Jarne X

5 Brockmüller, Oskar X
6 Schmidt, Tom X
7 Tominski, Arvid X
9 Matschegewski, Emil X

11 Schlüter, Paul X
12 Damaschke, Vinzent X
14 Borchmann, Ole X
15 Thomä, Tim X
19 Thäle, Alexander X

B  Libero

1 Reimann, Felix-Jarne X

B  Offizielle

C

A  HSG 3 9/14

4 Köpp, Leandro Nik… X
5 Abrahams, Erik Arthur X
6 Quester, Vincent X
7 Böttcher Valdès, Osc…

11 Fürstenau, Max X
13 Bork, Lieven X
14 Hebig, Ben Alexander X
15 von Szalghary, Levy X

18 Steinberg, Paul Jonas X

A  Libero

A  Offizielle

T Völker, Celine E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Uni Rostock 2 HSG 3 A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 201 17 0 0 2
0 3 1 25 2 18 10 0 1 2

3

0 3 2 50 219 27 0 1 4
Start: 10:00 Ende: 13:42 Dauer: 3:42

Sieger: HSG Uni Rostock 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kupke, Felix 1

2 Christ, Bennett 2

Schr. Radu, Theodor
Assist. Feldmann, Leon

Dokument erstellt: 11.01.2026 13:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


