



U18m | 11.01.2026 | 4.VR LM | Schwerin

Männer

(B) HSG Uni Rostock 2 vs. HSG Uni Rostock 3 (A)

Spiel 6

11.01.2026 10:00 Uhr

Sporthalle Speicherstraße
19055 Schwerin

Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 1						Satz 2					
	Start 10:00		(A) HSG 3				Ende 13:21		(B) Uni Rostock 2				Ende 13:42		(A) HSG 3				Ende 13:42		(B) Uni Rostock 2			
	Aufschlagfolge	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
	Startaufstellung	14	13	5	15	11	6	17	7	5	15	12	9	14	25	7	9	15	12	5	14	25		
Auswechselspieler	Spielnr.															6	19		11					
Auswechselspieler	Spielstand															14:7	17:7		13:6					
Aufschlagrunden	1.	5.	X	2.	6.	X	3.	7.	X	4.	8.	X	16	11	12	13	14	15	18	19	20	21	Auszeit	
Aufschlagrunden	2.	6.	X	3.	7.	X	4.	8.	X							5:10	14:19							
Aufschlagrunden	3.	7.	X	4.	8.	X										15	24	16	25	8	17	10	18	
Aufschlagrunden	4.	8.	X													24								

Aufstellung	Satz 3																													
	I		II		III		IV		V		VI		Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte			
	Aufschlagfolge														Aufschlagfolge															
	Startaufstellung																													
Auswechselspieler	Spielnr.																													
Auswechselspieler	Spielstand																													
Aufschlagrunden	1.	5.		2.	6.		3.	7.		4.	8.																			
Aufschlagrunden	2.	6.		3.	7.		4.	8.																						
Aufschlagrunden	3.	7.		4.	8.																									
Aufschlagrunden	4.	8.																												

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					

Ergebnisse									
(B) Uni Rostock 2		HSG 3 (A)							
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
0	0	1	25	1	201	17	0	0	2
0	3	1	25	2	18	10	0	1	2
					3				
0	3	2	50		219	27	0	1	4
Start: 10:00		Ende: 13:42		Dauer: 3:42					
Sieger: HSG Uni Rostock 2		2:0							

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Kupke, Felix	1	
2	Christ, Bennett	2	
Schr.	Radu, Theodor		
Assist.	Feldmann, Leon		

Dokument erstellt: 11.01.2026 13:43 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP

(B) Uni Rostock 2	10/14	(A) HSG 3	9/14
1 Reimann, Felix-Jarne	X	4 Köpp, Leandro Nik...	X
5 Brockmüller, Oskar	X	5 Abrahams, Erik Arthur	X
6 Schmidt, Tom	X	6 Quester, Vincent	X
7 Tominski, Arvid	X	7 Böttcher Valdès, Osc...	
9 Matschegewski, Emil	X	11 Fürstenau, Max	X
11 Schlüter, Paul	X	13 Bork, Lieven	X
12 Damaschke, Vinzent	X	14 Borchmann, Ole	X
14 Borchmann, Ole	X	15 von Szalghary, Levy	X
15 Thomä, Tim	X	18 Steinberg, Paul Jonas	X
19 Thäle, Alexander	X		
(B) Libero		(A) Libero	
1 Reimann, Felix-Jarne	X		
(B) Offizielle		(A) Offizielle	
T Völker, Celine	E		